2024年6月吉日
岐阜県理学療法士会員　各位

アスレチックリハビリテーション研究会
代表　櫻井健司

研修会のご案内

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、全国高等学校野球選手権大会岐阜予選がいよいよ始まります。この重要な大会を前に、選手の投球後の
肩肘の検査およびアイシングについての講習会を開催いたします。本講習会は日本高校野球連盟より承り、岐阜
県アスレチックリハビリテーション研究会が主催いたします。選手たちの健康管理と競技力向上のために、最
新の知識と技術を提供することを目的としています。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、多くの皆様の参加をお待ちしております。

謹白

記
岐阜アスレティックリハビリテーション研究会　研修会
日時；2024年7月13日（土）14：30～16：30 （14：15　受付開始）
テーマ『メディカルサポート』
　　　：①全国高等学校野球選手権大会岐阜予選のサポートについて
　　　：②選手へのケア、評価の実技講習

開催場所：かわしま整形外科リハビリテーションクリニック
                  住所：岐阜市下土居２丁目8-8（クリニック北の第２駐車場、ウェルシア第２駐車をご利用ください）
対象　　；岐阜県理学療法士会員・日本理学療法士協会員
参加費　：無料（ただし、岐阜県理学療法士会員および日本理学療法士協会員に限る）
申込締切：2024年7月10日（水）
申込方法：以下のお申し込みフォームより必要事項のご入力をお願いいたします。
　　　　　https://forms.gle/hAgks97BzBqvktBTA

【問い合わせ】アスレチックリハビリテーション研究会　代表　櫻井健司
メールアドレス　　gifuathletic@gmail.com

こちらのQRコードからも
読み取り可能です

https://forms.gle/hAgks97BzBqvktBTA
mailto:gifuathletic@gmail.com